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Karta katalogowa produktu

GRA BLOKUS SHUFFLE Z KARTAMI STYL UNO GXV91

Blokus Shuffle™ to połączenie klasycznej gry strategicznej
Blokus™ z talią kart specjalnych w stylu UNO®! Blokus Shuffle™:
UNO® zawiera karty specjalne inspirowane grą karcianą UNO®,
które nadają rozgrywce nieoczekiwany przebieg. Nadal obowiązuje
zasada Blokus™ – elementy muszą się stykać z innymi elementami
tego samego koloru tylko rogami – jednak jedynie do momentu,
gdy do gry wchodzą karty specjalne UNO®, które łamią wszelkie
zasady. Gdy pojawią się karty „Zmiana kierunku”, „Bok do boku” i
„Wybierz kolor”, gra będzie się toczyć w nowych nieoczekiwanych
kierunkach. Czarna plansza w tej wersji specjalnej stanowi świetny
kontrast dla kolorowych elementów Blokus™, nadając grze
zupełnie nowy wygląd. Gra Blokus Shuffle™ jest przeznaczona dla
2–4 graczy od 6 roku życia – to świetny wybór na wieczór gier.
Doskonały prezent dla fanów gier strategicznych. Kolory i elementy
dekoracyjne mogą się różnić. Strategia Blokus™ w połączeniu ze
zwrotami akcji w stylu gry karcianej UNO® daje Blokus Shuffle™:
UNO® – wyjątkową grę planszową! Nadal obowiązuje zasada
Blokus™ – elementy muszą się stykać z innymi elementami tego
samego koloru, ale tylko rogami. Tak jest do momentu, gdy do gry
wchodzą karty specjalne UNO®, które łamią wszelkie zasady!
Blokus Shuffle™ ma czarną planszę, co nadaje grze zupełnie nowy
wygląd – kolorowe elementy Blokus™ doskonale kontrastują z
ciemnym tłem. Szykuj się na najbardziej szaloną rozgrywkę
Blokus™ w historii! Celem nadal jest pozbycie się wszystkich
swoich elementów, więc rozważnie używaj kart specjalnych
inspirowanych UNO, aby wyłożyć swoje elementy i wygrać.
Doskonały wybór dla fanów gier strategicznych na wieczór z
rodziną lub w gronie dorosłych oraz świetny prezent dla wielbicieli
gier planszowych i UNO® od 6 roku życia.

          
 

Podstawowe parametry produktu
 
SKU LUKA MAT3489
Kod kreskowy 887961963489
Nazwa produktu GRA BLOKUS SHUFFLE Z KARTAMI STYL UNO GXV91
Kategoria Towarzyskie
Marka MATTEL
Klasa Standard
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